2023年 3月 吉日
関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａグループ管理会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　エコロジーネット

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｂグループ管理会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　アールステーション
　　　　　「家電リサイクル法」指定引取場所名称変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、家電リサイクルに対し格別のご高配を賜りまして感謝申上げます。

さて、この度、家電リサイクル法における指定引取場所の名称を2023年4月1日（土）より、下記の通り変更致します。

これは運営会社の統合によるもので、名称以外に変更はございません。
引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　＊名称のみの変更です。所在地・電話番号・FAX番号の変更はありません。
以上

管理する者の名称：東海西濃運輸株式会社　岐阜東濃支店

所在地　　　　　：岐阜県土岐市下石町字西山３０４－９１２

電話番号　　　　： ０５７２－５７－９０１５

ＦＡＸ番号　　　： ０５７２－５７－９０１７

変更前

変更時期

２０２３年

　４月１日（土）

管理する者の名称：西濃運輸株式会社　岐阜東濃支店

所在地　　　　　：岐阜県土岐市下石町字西山３０４－９１２

電話番号　　　　： ０５７２－５７－９０１５

ＦＡＸ番号　　　： ０５７２－５７－９０１７

変更後